年 月 日

年

下記のとおり施設を使用したいので、許可願います。

年間を通して使用します。→①欄記入 または　専用施設年間使用届を添付

日時を指定して使用します。→②欄記入

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

月 火 水 木 金 土 日 ※◯で囲む

平日： 放課後

休日： 午前 午後

令和 年 月 日 時 分 ～ 時 分

令和 年 月 日 時 分 ～ 時 分

令和 年 月 日 時 分 ～ 時 分

令和 年 月 日 時 分 ～ 時 分

令和 年 月 日 時 分 ～ 時 分

備考欄

１　上記記載事項を守ること
２　火気使用等危険な行為及び施設・設備を汚損しないこと
３　氏名欄は必ず本人が自署すること

② 日　時

期　間

曜　日

時間帯

施 設 使 用 許 可 願

氏　名（自署）

学籍番号

茨城工業高等専門学校長　殿

団　体　名

責任代表者

使用予定
人　　数

目　　的

集　　会
行事名称

①

※チェック

氏　名（自署）

指導（顧問）教員

使用場所

令和

記

組(系)